Epistole.

Frater fratri felicitatem dicit. **I**st et fuit. semperque et iterum (optime frater) facilius consulere. quod obsecq; consiliis. **P**ermanet ille (de quod scribis) sua in malivolentia semper / ut sulphurea vena calcis et fumans / omnium qui vivunt teterimus. **N**isi non desinit me indefesse / nouis pulchris infestari. quem si patiar. tua consilia / secutus / cornua dedero viciatori. videboque tacens / quem me predicat / cessisse. et lucem fugere ac latitare. tenebrisque cela re pudore. **F**ronte illi oppomere statui. sua fronte duriori / ut qui bene loqui nescit. discat bene conticere. fiatque doctio / ferroe magistro / ne latius in peiora diffluat. omni terrore depulso. **T**az magnus est mihi animi est / ut meipm mihi abeas sen / tiaz. tantusque passionum impetus / tuus sanctus consulus supatu / rus inuasit. ut si illi obuius fias. non manus potero continentre. que / non eo tendat. quo cas ducat impetum. **N**escio quod vsipia sibi sa / tis post. qui eq; aio omnia ferat / qui ubique et semper subiups / par idemque permaneat. **F**ortune oia mando vincatque ille / quem / vincere manuit. **V**ale. et te diligenter dilige.

Responsio alia fratris. consiliis fraternis obcdi
Mille item / et mille milliesque mille salutes. **N**on tentis. / satis penes me eras. dum tue littere fraterno et sancto consilio plene / mihi sunt exhibite / quibus ego sic redi ad me / ut iam / am nihil magis exopto. quod inter illuz (te quo scribus) et me / murus semper interse / qui utriusque saluti consulat. **C**rede mihi / magno animo eum premendo. ac iussum sic ultimo. ut neminez / minus. **T**anta enim racione fulget tuu consilium / ut nemo (nisi / mentis inops) illi non obtemperat. **L**atque igitur suis spacyis / suis utatur moribus / tandem se in iustitiam / sue malicie submer / surus. **V**ale. has apertas linq; non enim tempus erat. nec fuit / opus firmare sigillo.

Alia responsio in optimam patrem. adiunctis roibus
Salutes / numero multas / mole magnas / podoereque onustas
Accepi lras tuas / frater (vsque ad cor) dilecte / sani consilii ple / nas / patientia suadentes / oī vindicta semota. **S**ed ut aperto / tibi corde loquer. ut soleo. facilius quodque inuenies. que omnia / equumiter patias. vipe usque repas. qui non interdu passione vin / eas. licet multi (cum valent) recta consilia egroti prebeat. **A**t ipsi / ut pace tua dixerim / si volerat mete excidunt. **N**on possuunt fateor /

obliuisci wlnez / que nouis ictibus stinuo incrudescat. non
 digne ferre possum nouo semp obprobrio / nouogz ludibrio
 letum / ac lusuz iri. tibi in mediū ppulcre ducis. poeticū h/
 g' culicē elephas minime curat. facile ex aduerso / poeticū / eq'
 wlgatū reddidero. elephātes sz / porcina voce deterreti. Nec
 esse facile iuxta viperā / securū sōnū agere. Perstat illevesan⁹
 cōiicator meus / in suo sibulatu serpertino / oīuz q' viuūt
 truculentissimus / q' semp frendet vt lupus / spumat vt aper
 nec desinit in me acuere dētes / tñngues / cui nisi restistero / iaz
 virtus vñto victa putabitur. Videbo: qz tacēdo c'ōcessisse. q'
 pocius liquori / qz veritati accommodat. cui⁹ malicia vsqz adeo
 tā exarist. vt nūc ei⁹ flāma cōtemni nō pōt / fecit lōga pacien/
 cia mea / q' errores suos securos existimat. hinc in oēz malici
 am de luxit. omni timore depulso. Immūde ligue est illoti
 sermonis / c' rostrz / longa multaqz dicacitate / crebras vndi
 qz lites exagitatvqz adeo impetuosi periculosiqz flatus estvt
 etiam iaxa cogeret irruere lapis. Dabit (si vixerō) sue malicie
 penas calet m:hi aimus / quē velim pocius re qz pōbis / ontēre
 nō ē quo secus eius furor / quoue aliter suis insolenciqz / te/
 merariqz conatib⁹ occurrat. Statui ego hoc in casu pprio
 sensui credere. fortunē oia mādās sed reliqz i oibus tibi ob/
 tēpabo. nō minus qz hastā militi / t folia ventis. Hale opti/
 me frater. neqz semper aio gesta